
Contacto

Teléfono 918138400
Correo Electrónico 
secretaria@ayto-serranillosdelvalle.com

Dirección Postal

Plaza de España 1
(28979) Serranillos del Valle (Madrid) España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2018/03
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-06-2018
a las 08:50 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Serranillos del Valle
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.serranillosdelvalle.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BIW8KXx0G9Y%3D

Objeto del Contrato: Arrendamiento de parcelas en el Polígono El Cañariego

Valor estimado del contrato 28.800 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 17.424 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.400 EUR.

Clasificación CPV
70322000 - Servicios de alquiler o venta de terrenos desocupados.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Declarar desierto el procedimiento abierto para el contrato privado de arrendamiento de parcelas en el polígono El
Cañariego de Serranillos del Valle

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Nº de Lotes: 2

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 2
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 2
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 2

Nº Lote: 1

Objeto del Contrato: Parcela A. Finca en Calle Tejo, 8

http://www.serranillosdelvalle.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BIW8KXx0G9Y%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5bce4bbe-478d-4bb7-9975-46f421edd5ad


Ofertas recibidas 0

Ofertas recibidas 0

Presupuesto base de licitación
Importe 9.438 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.800 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Motivación Sin licitadores
Fecha del Acuerdo 21/03/2018

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 2

Objeto del Contrato: Parcela B. Finca en Calle Tejo, 10

Presupuesto base de licitación
Importe 7.986 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.600 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Motivación Sin licitadores
Fecha del Acuerdo 21/03/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Presentación de la oferta Manual
Número máximo de lotes a los que se puede presentar 2
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 2



Lugar

Salon de Plenos del Ayuntamiento

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(28979) Serranillos del Valle España

acto de apertura económica

Apertura sobre oferta económica
El día 09/04/2018 a las 14:00 horas
Plazo máximo. Fecha sujeta a cambios, que se
publicarían en todo caso en el perfil del contratante
con una antelación mínima de 5 días hábiles

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 12/03/2018 a las 14:00
Observaciones: Fecha aproximada. 20 días hábiles desde publicación en BOCM.

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=P3RyAfKXyTgQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002985461 |  2018-167851 | vie, 08 jun 2018 08:50:21:711 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
158119839531811620840283554259834900398 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=P3RyAfKXyTgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

